I [HENRICUS BOICH. Commentaña in Hbrum I Decretaliuní:] 
Venerabilibus et discretis biris doctoribus licenciatis Bachalariis et 
alus scolaribus ... (fol. 1 a) ... Et quod si moritur prelatus qui de re-
bus ecclesiasticis comprom,issit breue in dicto Digesto finitur videli-
cet quod sy prelatus. Explicit liber primus magistri henrici bouhic 
deo gratias et scripsit Joharmes gunsalui de billalbeto in decretis ba-
chalarius propia manu et fuit perfectus die beneris quinta die mensis 
junü anno domini millessimo quadrigentessimo quinto, (fol. 136 a). 
— II. [Fragmentum juridicum:] Nota libellos fundatos in libro Co-
dicis titulo de actionibus ... (fol. 136 b) ... in poena non tenemur ad 
eam soluendam [Incompleto] (fol. 137 v. b). — III. MATHEUS 
DE MATASSELLANIS. [De jure ccm^mico:'] Incipiunt quedam 
notabilia data et coUecta per dominum ... Primo nota quod in causis 
breuioribus ... (fol. 138 a) ... ítem impedit [Incompleto]' (fol. 158 
vuelto b). — IV. [Fragmentum juridicum:] In nomine domini nos-
tri ihesuchristi ... ac Beate Caterine patrone nostre ... Repetiturus. 
1. Siquis in principio Digestí de lege III. In eius repetitione hunc or-
dinem seruabo ... (fol. 159 a) ... toUitur nunciatio siue pretestacio ut 
[Incompleto] (fol. 166 v. b). — V. MATHEUS DE MATASSE
LLANIS. [Tractatus eleccioms opinionum.] In christi nomine amen. 
Incipit tractatus super electionem oppinionis uerioris uel inter oppi-
niones doctorum ... : Cum oppiniones sunt super aliquo iure docto
res et glossatores dubitant que sit uerior ... (fol. 167 a) ... multe sunt 
in hoc tractatu. Explicit tractatus electionis opinionum per dominum 
matheum de Matasalonis deo gratias. (fol. 168 a). — VI. BARTHO-
LUS DE SAXOFERRATO. [De insignis et armts.] Sequitur trac
tatus compositus a domino ... de Insignis et armis ubi videre poteris 
multa pulcra et curialia: Hortrní gratia De insignis et armis que quis 
portat in vellis et clipeis videamus ... (fol. 168 a) ... In rubro et in 
nigro. Hunc tractatum de Insignis et armis a domino Bartholo de 
Saxoferrato ... compositum quem credo non compleuisse publicauit 
post mortem eius Dominus alexander suus gener ... sub anno domi
ni 1345 die 20."" mensis ianiiarii. Ded gratias. (fol. 170 v. b). — Vi l . 
JOHANNES ANDREAE. Processus extraittdiciañus domini lo. An-
dree: Ante quam dicamus de processu iudicii notandum est ... (fo-
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lio 170 V. b) ... Data est hec sententia ... anno ... domini MCCCCXX 
pridie ydus agusti. Et haec de sententia iudicis dicta sufficiant etc. (fo
lio 174 a). — VIII. JOHANNES ANDREAE. De apfellatione: 
Appellatio est prouocatio facta a minori iudice ... (fol. 174 a) ... sed 
profectum illorum quos informat. Anno domini 1412 composita est 
summula lo. an. (fol. 174 b). — IX. JOHANNES ANDREAE. An 
promouenda in abbatissam debeat esse virgo conclusum fuit ... lo. 
a ... : Si queras utrum et quoniam juramentum possit defferri ... (fo
lio 174 b) ... videlicet in rebus et spe hoc titulo § 1." in fine. Deo laus 
(fol. 176 a). — X. [PETRUS DE PERUSIO SIVE DE U B A L D I S . 

De officio vicavii:] Vicariorum dúo sunt genera quidam sunt vicarii 
episcopi ... (fol. 176 a) ... ludex iudicat altera parte absenté ... Deo 
laus. Iste tractatus de officio vicarii fuit compositus per egregium doc-
torem dominum petrum de perusio (fol. 177). — XI. [Tractatus] Cir
co materiam saluegardie: Quero an solus princeps possit concederé 
saluam gardiam ... (fol. 177 b) ... Et hec de materia saluegardie sint 
dicta. Deo laudes, (fol. 178 a). — XII. [BARTHOLUS DE SA-
XOFERRATO] De portatione armorum, bar: Circa materiam ar-
morum quero primo ... (fol. 178 a) : ... Si quid proferentibus. Deo 
laus (fol. 179 V. a). — XIII. BARTHOLUS [DE SAXOFERRA-
TO] De materia mdneratorum per bartholiun, etc.: Pone. Aliquis 
est uulneratus per aliquem ... (fol. 179 v. a) ... et ibi solet haec 
questio moneri guido. (fol. 180 v. a). — XIV. MARIANUS SO-
CINUS SENENSIS. Tractatus ludi, per dominum ... : Quia frequens 
et cotidiana est materia ludi ideo eam pertractabo plenissime ... (fo
lio 180 V. a) ... atque nephanda fugiendus est finis. Iste tractatus ludii 
examinatus est per peritissimum virum dominum Marianum Sozinum 
iuris utrisque profesorem in c. ínter dilectos sub titulo de excesibus 
prelatorum (fol. 186 b). — XV. [Tractatus jejunii:] Scire debemus 
quod omnis etas ab adolescencia pocius in malum quam in bonum 
semper procliuius est ... (fol. 186 b) ... Et de praesenti tractatus sit 
finis. (fol. 191 v. b). — XVI. Tractatus de priuilegiis clericorunt: 
In christi nomine amen. Quia propter transgresionem inmunitatum 
per cañones ... (fol. 191 v. b) ... posset uidere per eum in nouela 
supra regula ... Laus deo. Explicit feliciter tractatus de priuilegiis 
clericorum. (fol. 194 v. b). — XVII. FREDERICUS [PETRUC-
CIUS SIVE] DE S E N I S . Tractatus de pei'mutatione beneficiorum: 
Quia circa materiam permutationum plurima dubia cotidie contin-
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gunt ... (fol. 194 V. b) ... Et ex hiis utrobique notat Lapus. Explioit 
tractatus de permutatione beneficiorum per fredericum de Senis. Deo 
laus. (fol. 202 V. b). — XVIII. BARTHOLUS DE SAXOFERRA-
TO. Tractatus de testibus per dominum ... : Testimoniorum usus fre-
quens et cotidianus est ... (fol. 202 v. b) ... ut lege lata ipsius di-
gestus de sententia rerum. Bar. Deo gratias. Explicit tractatus de 
teste compositus per dominum Bar. de Saxoferrato. (fol. 207 v. a). 
XIX. GENTILIS FULGINAS SIVE DE F O L I G N O . Tractatus de 
partu magistri gentilis de Fulgineo: [V]ir egregie Cyne ecce quod 
quisiuistis de temporibus partus ... (fol. 207 v. a) ... considerata qua-
litate pueri nati mulieris et viri. Laus deo. Explicit tractatus magis
tri Gentilis de fulgineo super lege septeno mense Digestus de statu 
hominis. Quem fecit ad instanciam domini Cyni Egregii legum doc-
toris. (fol. 208 V. a). — XX. JACOBUS DE ALTA RIPA. Tfactatus 
de securitate, per dominum ... : Securitas est legitimum praesidium 
quod ... (fol. 208 v. a) ... Et hec sufficiánt per priiesenti. Deo gra
tias. Explicit tractatus de securitate per dominum lacobum de alta 
Ripa. Deo laus (fol. 210 v. b). — XXI. MARIANUS SOCINUS 
SENENSIS. Tractatus de sortibus, per dominum ... — 1. [Prologus:] 
Cum superioribus diebus ... (fol. 211 a) ... nunc de re ipsa incipie-
mus. Marianus zozinus utriusque iuris doctor, (fol. 211 a). — 2. 
[Textus:] Partitio ut ayt Cicero ... (fol. 211 a) ... et me commen-
datum habe. Laus deo. (fol. 225 v. b). — XXII. [Tabula alphabeti-
ca:] Absolutio ad cautelam ... (fol. 226 a) ... Vasallus et de homa-
gio ... Explicit tabula domini Innocentii cum qua erit facile reperire 
omnes notas totius Innocentii [IV] per alphabetum. (fol. 231 a). — 
XXIII. [Glossa ad proverbium:] Qui abscondit scelera sua non diri-
getur qui autem confessus fuerit ... (Prov. c. XXVIII, 13): Ut thema 
uestrum excludatur talis ratio formatur ... (fol. 231 b) ... peccatum 
est in eius [Incompleto] (fol. 231 v. b).